Liddington — Draught of the
Copy's of Court Roll 1682 — cont^d the
following admissions
Jarman — ad Downhall —
ward — ad Noabon
Collwell — ad S. up^r et ux
Fowler — ad Warren
Hollid — heeres Hollid
Hollid — ad Brown et ux
Johs Smith heeres Rottis
Ro. Freeman ad S. up^r et ux
Johs Smith ~~Son~~ ad S. up^r ux et fil

EX 8/91

Draught of Liddington Copy's of
admission from 1682 to 1685
made & for 1689. & 1688
1686 wanting

Marcer de
Liddington
cum
Caldecott

ff Curvis: ffiant. Plegij Cum
Cur Baron & honorabil Johis
Comit Ebor^{ac} Baron de Burleigh
Dom^{us} Illandij p^{re} ibm tont pro dicto
Mandio Ericostimo die Octob^r Anno
Regni domⁱⁿⁱ Car^{ol} Sec^{undi} Dei gra Ang^l
Scot ffiant. et Libria Regis fidi
defensor et Ericostimo Quarto
Annoq^{ue} domⁱⁿⁱ 1682. Gram Leonrico
ffand^{us} Ad. Bonotto ibm irrotulat sit

¹ Maria Downhall Ad hanc Cur^{iam} com^{posit} est p^{ro} homag. ibm q^{ue}. Decimo
Tertio die Maij iam ult^{imo} p^{re}terito ffranciscus
Jarman nup^{er} Customar tenens hujus Mandij
Sursum redd^{idit} p^{ro} virgam in manus domⁱⁿⁱ dicti
Mandij p^{ro} manus Zacharia Ward unius
Docinar^{um} ibm totum illud Mossuagiu sive
domum in Caldecot p^{re} de etiam totum illud
parvum Clausum ad ill^{ud} adjungent^{ur} nunc vol
nup^{er} in possessione p^{re} ffrañci cum orbis et singul^{is}
p^{ro} tin ad dict^{um} p^{ro} missa spectant aut in v^{er}o modo
p^{ro} tinent^{ur} Ad opus et usum Maria Downhall
hered^{is} et assignator suor In p^{ro} p^{ro} ad voluntat

Dom secundum Consuetud Manij p^{er} Ed. Et
sup hoc p^{er} Ed Maria p^{er} son^{is} hic in Cur potit se
admitti ad p^{er}missa p^{er} Ed Cui dom^{us} p^{er} tenellum
suum concessit p^{er} virgam inde sinam habend^{am}
et tenend^{am} sibi hered^{em} et assignat suis In p^{ro}p^{ri}um
ad voluntat^{em} domⁱⁿⁱ secundum Consuetud Manij

p^{er} Ed p^{er} fid^{em} s^{ed} Cur reddidit p^{er} annu^{um} de hoc
denari^o et ad servit^{um} inde prius debet et de iure
consuet^{udinis} et dat^{um} domⁱⁿⁱ p^{er} h^{er}ed^{em} sicut patet in margine
fecit fid^{em} et admissa est inde tenens p^{er} d^{omi}n^{um} d^{omi}n^{um} Attornat^{um}

Isabella } Ad hanc Cur compt^{ur} est etiam p^{er} homag^{ium} sibi q^{ui}
Newbon } in Com^{itatu} North^{ampton}

Thomas Ward de Woodnuton Customar^{us} London^{ie}

hujus Manij sursum redd^{idit} p^{er} virgam in manus

domⁱⁿⁱ dict^{um} Manij p^{er} manus Zacharia Ward

unde docinar^{um} ibi^{dem} Cotas illas duas Aeras terre
arabit et dimid^{am} acram prati postea p^{er} ficulante

mentionat (viz^{is}) una dimid^{am} acra^m in superi^{ori}
Campo apud Locum vocat Longhorn^o post^{ea}

terra p^{er} Ed Zacharia Ward de bordab^{us} p^{er} Ed

inde de una ^{ang^{lica} land^a} porca apud Locum in vocat
Broad Arse terra^m Johis Johnson de austrab^{us}
p^{er} Ed inde de una acra^m in medio Campo apud
Locum vocat Meadow Gate terra^m Roberti
Sly de bordab^{us} p^{er} Ed inde de una dimid^{am} acra^m
in prato apud Locum vocat Forstoa Horly rood^{us}
cum ortus et lingulis p^{er} tin^{is} ad dict^{am} p^{er}missa p^{er} spect^{at}
aliter in ullo modo p^{er} tin^{is} scilicet jaton^{em} et exist^{ent}
in Campis de Calocot infra Manij p^{er} Ed Ad
opus et usum Isabella Newbon hered^{em} et assignat

sibi In p^{ro}p^{ri}um ad voluntat^{em} domⁱⁿⁱ secundum

Consuetud Manij p^{er} Ed. Et sup hoc p^{er} Ed Isabella

p^{er} son^{is} hic in Cur petit se admitti ad promissa

p^{er} Ed Cui dom^{us} p^{er} tenellum suum concessit p^{er} virgam

inde sinam habend^{am} et tenend^{am} sibi hered^{em}

et assignat suis In p^{ro}p^{ri}um ad voluntat^{em} domⁱⁿⁱ

secundum Consuetud Manij p^{er} Ed p^{er} fid^{em} s^{ed} Cur

reddidit p^{er} annu^{um} de et ad servit^{um}

inde prius debet et de iure consuet^{udinis} et dat^{um} domⁱⁿⁱ p^{er}
h^{er}ed^{em} sicut patet in margine fecit fid^{em} et admissa est inde tenens

3
maria
downhall

Ad hanc Curia compta est etiam p homag ibm q
hoc p danti tricostimo die Octobr Maria
downhall Customar tenens hujus Manij sursum
redd p virgam in manus dom dict Manij p
Quicum Colos Alternat suu in ea parte legitime
authorizat Totum illud Messuagiu suu domum
nux pquisit de franco Sarman cum oibus pfm
ad ill spectan scituat et existon in Caldecot
infra Maniu p d Ad opus et usum p d Maria
hered et assignator suu In p p m ad voluntat
dom secundum Consuetud Manij p d Et super
hoc p d Ricus Colos p d ens hie in Curia p d se
admitti ad pmissa p d Cui dom p bonollum
suum Concessit p virgam m d suam habend
et tenend dict Maria hered et assignat suis
In p p m ad voluntat dom secundum Consuetud
Manij p d p f d sct Cur Reddit p Annuud
et ad servit m d p ruis d obit
et de iure Consuet et dedit dom p f ruis sicut
patet in margin facit f d et admitt et m d tenens p Alternat suu

258
f m

3
Thoma Colwell

Ad hanc Curia compta est etiam p homag ibm q
vicissimo quarto die Maij jam vlt p terito
Thoma Colwell Customar tenens hujus Manij
sursum redd p virgam in manus dom dict
Manij p manus Laurentij Reynolds vnd docinar
ibm Totam illam Domum ^{suu} ~~et~~ Cotagiu cum
optra domibus et ^{ind} pfm ad ^{ind} d d m spectant
nunc in possessione p d Thoma Colwell cum pfm
abus et singul pfm ad dict pmissa spectant
aut in illo modo ~~tenent~~ scituat jacent et
existont in Liddington infra Maniu p d Ad
opus et usum p d Thoma Colwell pro et durant
form vite sue natural et post decessum eius
Ad opus et usum ^{et} Bridgetta Colwell vnd ^{eing} dicti
Thoma Colwell ~~et~~ durant form vite sue
natural et post decessum ~~et~~ Ad opus et usum
et hered de Corpore ^{ibus coram} dict Thoma ~~et~~ Corpore dict
Bridgetta legitime p cessat seu p cessand et
pro defectu tal Epitue Tunc ad opus et

usum rector haredi dicti Thome Colwell -
In xpm ad voluntat dom secundum Consuet
Mandij p^{re} Et sup hoc p^{re} Thome et Bridgetta
p^{re} sent hic in Cur potit se admitti ad p^{re} missa
p^{re} Quibus dom p^{re} sonellum suu Concessit p^{re}
virgam inde binam habend et tenend sibi
ipsis in forma p^{re} ad voluntat dom secundum
Consuetud Mandij p^{re} p^{re} fid^{re} sock Cur Roddit
p^{re} Annu de et ad servit inde ~

Fin
pius debet et de jure Consuet et dant dom
p^{re} sine sicut patet in margine fecit fid^{re} et
admissi sunt inde tenent /

4
Tho: Warren Ad hanc Cur compt est etiam p^{re} homagiu ibm
quod vicissimo primo die Martij 1681. Robtus
fopie
fatta
Howler Customar tenens hujus Mandij sursum
red^{re} p^{re} virgam in manus dom dicti Mandij p^{re}
manus Laurentij Reynolds un decinat ibm
Totam illam red^{re} sionem sicut remanere
vras quartang^{re} p^{re} virgat terra et olim ~

existente p^{re} cella dimid p^{re} virgat terra vulgo
vocat Woodcock's Land cum oibus et singul
p^{re} fin ad dict p^{re} missa spectant aut in vlllo modo
p^{re} finent scituat jacont et existont infra mandiu
p^{re} Ad opus et usum dicti Thome Warren
haredi et assignator suu In xpm (post decess
dicti Robti Howler) ad voluntat dom secundum
Consuetud Mandij p^{re} Et sup hoc p^{re} Thoma
p^{re} sent hic in Cur potit se admitti ad remanere
p^{re} missa p^{re} dicta post Cui dom p^{re} sonellum suu
concessit p^{re} virgam inde binam habend et
tenend sibi haredi sub haredi et assignat suis
in forma p^{re} ad voluntat dom secundum
Consuetud Mandij p^{re} p^{re} fid^{re} sock Cur Roddit
p^{re} Annu de duobus solidis et tribus denar of ad
servit inde prius debet et de jure Consuet
et dedit dom pro fine sicut patet in vi
marginis fecit fidelitat et admissus est
inde tenens /

~~procedat suggerens et pro defectu talis~~

~~episcopi Ad Curiam ad opus et sum rectore~~

Et assignat
a. Rector dicit Thoma Brown Insuper ad
voluntat domi secundum Consuetud Mandij
pda Et sup hoc pda Thoma Brown et
Prudentia psonas hic in Cur potuerd se
admitti ad q missa pda Quibus domi p
sonellum suu Concessit p virgam in dda sonam
habendi et Tenendi sibi ipsis in forma pda
ad voluntat domi secundum Consuetud Mandij
pda p fia bet Cur reddidit p annu dda

et ad servit in dda prius debet et
de iure Consuet et dda domi p fia sicut
patet in margine facta fia et admissi sunt in dda
sonens/

3
Johes Smith Ad hanc Cur compo est etiam p homag ibm
quod Robtus Smith nuper Customar Tenens
Rajus Mandij obiit servit in feodo simplici
de et in uno Cotagio sive domo et dda

Dopia
facta

cum tibus p fia ad ill Spectan sive in villo
modo p fia sicut jason et dda in fra
Mandij pda Et quod Johes Smith est frater
et ppinus haeredit Robti Smith defuncti
Quis quidam Johes Smith psona hit in Cur
potit se admitti ad q missa pda Cui domi p
sonellum suu Concessit p virgam in dda sonam
habendi et Tenendi sibi haeredit et assignat sibi
Insuper ad voluntat domi secundum Consuetud
Mandij pda p fia bet Cur reddidit p annu
de et ad servit in dda prius
debet et de iure Consuet et dat domi p fia
sicut patet in margine facta fia et admissi
sunt in dda sonens/

5
Robertus }
Froodman } Ad hanc Cur compo est etiam p homag
ibm quod hoc psona Tricostimo die Octobr
Robertus Froodman Customar Tenens hujus
Mandij sursum reddidit p virgam in manus

Memorandum
hols following
Surr. Paro. to Com
yt. Sams. Shyls
it first in the
book written

in ullo modo p[ro]p[ri]a scituat jaton et opiffen

infra Mandu p[er] Ad opus et usum

dict Johis Smilz pro et durante form vite
sua natural et post ^{cor?} decessum ~~et~~ Ad opus

et usum Bridgette videlicet Johis Smilz senior

pro et durante form vite sua natural et post
decessum eius Ad opus et usum Johis Smilz

filiij et heredis dicti Johis Smilz ^{intra} ~~per~~ ^{mentione}

heredis et assignator suae In p[ro]p[ri]a ad voluntate

domi secundum Consuetud Mandu p[er] Et
sup hoc p[er] Johis Smilz pater Bridgette

et Johis Smilz filius p[er] ^{est} ⁱⁿ ^{Cur} ^{potest}
se admitti ad p[ro]p[ri]a p[er] Quibus domi

p[ro]p[ri]etatem suam Concessit p[er] virgam in d[omi]no
binam Haberet et Tenere
sibi ip[s]is in forma p[er] ad voluntate domi

secundum Consuetud Mandu p[er] p[er] fis
bet. Cur reddat p[er] Annuum de p[ro]p[ri]a ^{denarij}

red vj.
ffid vj.

Et alia scribit inde prius debet et ad iura

Consuet et d[omi]ni domi pro ffid sicut p[er] p[er] p[er]
dit. Johis p[er] et Johis filij p[er] et fid. Brig. hoc
in margine ^{res p[er]} p[er] et admissi sunt inde

tenentes /